Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax: 03212-9210122

Stand: 27.03.2017

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
69 Mo 20.03.2017 18:30 SV Vétting gem SKC 67 Moosburg gem 50:1,0
71 Di 21.03.2017 20:45 Blau Weiss Landshut 3 SKK Eichbaum Landshut 3 1,0 : 5,0
72 Mi 22.03.2017 19:00 Blaue Kugel Moosburg gem TSV Allershausen 2 50:1,0
70 Fr 24.03.2017 18:30 SKC Rot-Weil3 Moosburg gem TSV Altfraunhofen 4 40 :20
Spielfrei: SKK Oberlauterbach 5
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKK Eichbaum Landshut 3 ISA 16 24-8 66,0 8 12-4 35,0 8 12-4 31,0
2 SKK Oberlauterbach 5 ISA 16 22-10 590 8 12-4 30,0 8 10-6 29,0
3 TSV Allershausen 2 ISA 16 21-11 570 8 14-2 36,0 8 7-9 21,0
4 Blaue Kugel Moosburg gem ISA 16 16-16 49,0 8 10-6 28,0 8 6-10 21,0
5 TSV Altfraunhofen 4 ISA 16 15-17 46,0 8 8-8 240 8 7-9 22,0
6 SKC 67 Moosburg gem ISA 16 13-19 430 8 9-7 250 8 4-12 18,0
7 SKC Rot-Weil} Moosburg gem ISA 16 13-19 40,0 8 8-8 230 8 5-11 17,0
8 SV Vétting gem ISA 16 10-22 39,0 8 4-12 190 8 6-10 20,0
9 Blau Weiss Landshut 3 ISA 16 10-22 330 8 6-10 19,0 8 4-12 14,0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117378 Rusch, Peter Blaue Kugel Moosburg gem 501 170
116035 Winkelbauer, Theresia SV Vétting gem 499 145
129526 Kleesaat, Matthias SKC Rot-Weil3 Moosburg gem 498 158
052608 Gruben, Hans - Jurgen SKC Rot-Weill Moosburg gem 490 164
033051 Beubl, Irmgard SKC Rot-Weil3 Moosburg gem 489 176
132169 Reif, Reinhard Blaue Kugel Moosburg gem 483 168
117368 Muhlig, Christa Blaue Kugel Moosburg gem 461 134
116015 Breu, Renate SV Vétting gem 457 124
136413 Cuciuffo, Gaetano Blau Weiss Landshut 3 454 119
117369 Huhmann, Erika Blaue Kugel Moosburg gem 452 107
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117750 Aigner, Peter TSV Altfraunhofen 4 497 160
129542 Mussler, Hans SKK Eichbaum Landshut 3 486 131
127111 Meyer, Karl Heinz TSV Allershausen 2 485 153
128454 Bayersdorfer, Thomas TSV Altfraunhofen 4 485 133
127112 Ryba, Rudolf TSV Allershausen 2 477 141
113685 Schuller, Kevin SKK Eichbaum Landshut 3 474 128
032859 Aigner, Raimund TSV Altfraunhofen 4 471 128
605718 Schuster, Hans SKC 67 Moosburg gem 470 136
105565 Gamperl, Johann TSV Allershausen 2 464 128
117319 Zieglmeier, Christl SKC 67 Moosburg gem 462 134
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Oberlauterbach 5 2031 01.03.2017 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Mannschaft Auswaérts SKC Rot-Weil3 Moosburg gem 2095 21.09.2016 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Heim Sellmeier, Martin 557 01.03.2017 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Auswarts Pech, Burkhard 581 12.09.2016 Gasthaus am Kiesweier



Stand: 27.03.2017

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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Greiner, Reinhold
Kirchgatter, JUrgen
Winkelbauer, Theresia
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SKC Rot-Weifl3d Moosburg gem

Beubl, Irmgard
Kleesaat, Matthias
Siss, Erich

Gruben, Hans - Jurgen

Kegel
444

400
499
457
1800

Kegel
436

454
411
432
1733

Kegel
461

452
483
501
1897

Kegel
489

498
413
490
1890

50
SP
3,0
1,0
3,0
4,0
11,0

1,0
SP
1,0
2,0
0,0
3,0
6,0

50
SP
3,0
0,0
2,0
2,0
7,0

4,0
SP
2,0
2,5
1,0
1,0
6,5

MP
1,0

1,0
1,0
3,0

MP

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0
3,0

2,0

MP

1,0

1,0
MP
1,0
1,0
1,0

3,0

1,0

1,0

1,0

1,0
2,0

1,0
SP
1,0
3,0
1,0
0,0
5,0

50
SP
3,0
2,0
4,0
1,0
10,0

1,0
SP
1,0
4,0
2,0
2,0
9,0

2,0
SP
2,0
15
3,0
3,0
9,5

Kegel
451

470
462
388
1771

Kegel
474

458
486
424
1842

Kegel
443

485

464

477
1869

Kegel
471

485

418

497
1871

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Denk, Gottfried; Tel.: 08708-921010; Mobil: 0171-8036768
E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax: 03212-9210122

SKC 67 Moosburg gem

Schmidt, Silvana
Schuster, Hans
Zieglmeier, Christl
Schranner, Rosi

SKK Eichbaum Landshut 3

Schuller, Kevin
Bliimke, Leonhard
Mussler, Hans
Gstottner, Hans

TSV Allershausen 2

Berg, Uwe
Meyer, Karl Heinz
Gamperl, Johann
Ryba, Rudolf

TSV Altfraunhofen 4

Aigner, Raimund
Bayersdorfer, Thomas
Seeanner, Bernhard
Aigner, Peter



Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisklasse A West / 18. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Pech, Burkhard
Sellmeier, Martin
Kleesaat, Matthias
Reil3, Pia
Aigner, Peter
Winkelbauer, Theresia
Gruben, Hans - Jurgen
Bliimke, Leonhard
Krohl, Sabine
Gamperl, Johann
Rusch, Peter
Schulze, Frank
Kneuker, Johann
Schuller, Kevin
Berger, Hildegard
Meyer, Karl Heinz
Lanzinger, Heinrich
Holzmann, Wolfgang
Mesjasz, Monika
Kochleus, Erwin
Schuster, Hans
Gstottner, Hans
Ryba, Rudolf
Bayersdorfer, Thomas
Mussler, Hans
Aigner, Raimund
Beubl, Irmgard
Breu, Renate
Schmidt, Silvana
Beck, Richard
Muhlig, Christa
Eichlseder, Fritz
Reif, Reinhard
Wagner, Christel
Cuciuffo, Rosario
Qafoku, Gennaro
Hubner, Brigitte
Greiner, Reinhold
Schwaiger, Martin
Schneider, Dietrich
Berg, Uwe
Huhmann, Erika
Seeanner, Bernhard
Holzl, Gabriele
Cuciuffo, Gaetano
Wagner, Michael
Schranner, Rosi
Schaberova, Daniela
Siss, Erich
Zieglmeier, Christl
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E-Mail: kegeln@gottfried-denk.de; Fax: 03212-9210122
Stand: 27.03.2017
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Blaue Kugel Moosburg
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12.1941
10.1976
05.1950
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09.1941
08.1949
12.1950
01.1951
01.1953
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10.1947
05.1941
12.1948
09.1955
05.1982
11.1965
04.1965
07.1980
03.1951
12.1947
06.1946
09.1962
05.1953
05.1950
12.1945
05.1966
06.1956
09.1966
03.1935
12.1940
02.1962
07.1976
12.1963
08.1965
07.1939
08.1946
02.1956
07.1930
01.1942
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518,00
512,67
500,75
499,33
497,29
486,17
483,00
482,13
482,86
470,88
465,00
492,00
473,50
485,60
466,67
479,29
478,86
467,00
482,75
465,29
469,63
476,75
487,50
465,13
477,00
472,00
447,25
440,25
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448,50
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440,33
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436,67
448,33
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478,50
468,33
458,50
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470,00
450,00
466,83
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449,75
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464,50
467,00
448,86
459,13
447,67
454,00
450,00
435,00
448,75
452,00
457,00
446,43
433,00
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523,60
513,85
511,25
510,75
502,50
495,08
494,92
489,20
486,80
485,88
484,42
481,63
480,56
480,38
479,67
478,50
478,50
476,57
476,55
476,50
475,13
473,77
473,19
472,93
472,58
471,81
470,50
465,25
463,67
460,69
459,20
457,89
457,67
457,60
455,43
455,43
455,00
453,71
452,20
451,23
450,75
449,13
448,45
445,86
445,50
445,14
444,23
442,20
441,92
438,75

Best MP
581 5,0
557 12,0
518 4,0
532 3,0
543 13,0
524 11,0
556 8,0
528 9,0
509 3,0
518 11,0
536 9,0
519 10,0
523 8,0
509 4,0
513 5,0
517 7,0
502 4,0
515 8,0
501 6,0
502 3,0
521 12,0
515 8,0
523 10,0
511 4,0
546 10,0
541 8,0
489 3,0
503 3,0
503 4,0
516 4,0
509 6,0
491 4,0
490 5,0
479 1,0
495 0,0
485 2,0
476 0,0
502 4,0
467 1,0
483 6,0
501 5,0
482 1,0
488 3,0
485 1,0
465 3,0
485 2,0
472 3,0
481 0,0
484 4,0
467 4,0



